Estatutos de la Confradía de la Pasión. Segunda edición. « Redención », PP. Pasionistas, Bilbao-Deusto, 1943, cm. 15, 5 x 10, pp. 36.

Hoc opusculum clare et ordinate exponit per articulos modum erectionis, finem et organizationem Confraternitatis a Passione.

Utiliter a nostratisbus, praesertim a Directoribus Confraternitatum, consuletur ad earundem incrementum.

DEPOSITO CORPORE AD CHRISTUM MIGRAVERUNT

DE NUNTIO FUNEBRI

In exarando nuncio funebri numquam omittantur : Nomen Congregationis vel Instituti ; dies, mensis, et annus mortis ; nomen loci tam sacrum quam saeculare ; nomen Provinciae ; nomen religionis et saeculi defuncti vel defunctae ; dies, mensis et annus primae professionis.

Nuncium vero a Rectore domus, in qua defunctus morabatur, mittendum est tum ad Secretarium Generale, tum etiam ad singulos Provinciales, aliosque Superiores iuxta normas in novis Statutis n. 155 editas.

4. — *Die 11 Decembris 1946, in Recessu Matris Dolorosae (West Springfield), Prov. S. Pauli a Cruce, P. ALBANUS AB IMMACULATA CONCEPTIONE (Thomas I. Kiernan), qui, natus anno 1886, vota nuncupaverat die 1 Septembris 1921.*

5. — *Die 23 Decembris 1946, in Recessu S. Pauli a Cruce (Dublin), Prov. S. Patritii, P. IGNATIUS A CRUCE (Iosephus Eduardus L. Mesurier), qui, natus anno 1870, vota nuncupaverat die 25 Iunii 1893.*

6. — *Die 15 Ianuarii 1947, in nosocomio... CONFRATER FRANCISCUS AB IMMACULATA CONCEPTIONE (Alexius Brossard), Prov. S. Michaëlis Arch., qui, natus anno 1926, vota nuncupaverat die 30 Decembris 1945.*

7. — *Die 17 Ianuarii 1947, in Recessu S. Michaëlis Arch. (Union City), Prov. S. Pauli a Cruce, P. IUSTINUS A IESU INFANTE (Petrus Carey), qui, natus anno 1868, vota nuncupaverat die 6 Ianuarii 1886.*

8. — *Die 19 Ianuarii 1947, in Recessu S. Ioseph (Baltimore), Prov. S. Pauli a Cruce, P. FABIANUS A N. D. AUXILIO CHRISTIANORUM (Gulielmus Ioannes Fortune), qui, natus anno 1890, vota nuncupaverat die 25 Maii 1909.*

9. — *Die 8 Februarii 1947, in religiosa domo de Ayr. N. B., Inst. Sororum SS. Crucis et Passionis D. N. I. C. (Bolton), SOROR M. PATRITIA IOS. A MATRE DEI (Catharina Murphy), quae nata anno 1861, vota nuncupaverat die 18 Martii 1882.*

10. — *Die 13 Februarii 1947, in religiosa domo de Kilculen, eiusdem Instituti, SOROR M. COMGALL IOS. A SS. SACRAMEN-*

to (Birgitta McHenry), quae, nata anno 1881, vota nuncupaverat die 15 Augusti 1914.

11. — *Die 17 Februarii 1947*, in religiosa domo de Bryson Street (Belfast), eiusdem Instituti, SOROR M. PETRA IOS. A SS. CORDIBUS IESU ET MARIAE (Maria O' Brien), quae, nata anno 1868, vota nuncupaverat die 6 Ianuarii 1894.